
  

 

COPIA 

 

   
COMUNE DI CANDIOLO   

Città Metropolitana di Torino 

Via U. Foscolo n. 4 – 10060 CANDIOLO 

p.IVA 01717430019 

tel. 011-99.34.800 – fax 011-96.21.108 

sito INTERNET : www.comune.candiolo.torino.it 

pec: comune.candiolo.to@cert.legalmail.it 

 

 

 

DETERMINAZIONE  

 

DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 AREA TECNICA 

 
 

 
REGISTRO DI SERVIZIO: n. 69 del 05/07/2017 

 

REGISTRO GENERALE: n.  203 del 06/07/2017 
 

 

 

OGGETTO: AVVISO DI ACCOGLIMENTO DEGLI ATTI RELATIVI ALLA VARIANTE  

AL PIANO ESECUTIVO CONVENZIONATO IN ZONA I2-3.  

CATASTO TERRENI FOGLIO 8 - MAPPALI  313, 350, 348 FOGLIO 11 - 

MAPPALE 143 ; 

           

 

 

 
 

Firma del responsabile del procedimento:  

________________________________



  

 

  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO URBANISTICA 

 

 

Visto l’art. 43 – 3° comma  della legge regionale 5 dicembre 1977, n.56 e ss.mm.ii.; 

Visto l’art. 107 del D.lgs 267/2000; 

Visti gli atti relativi alla proposta di variante al Piano Esecutivo Convenzionato (rogito notaio 

Migliardi, in data 21.7.2011, rep.18806/7240) che le  Società, VALICO s.a.s. di Maina Antonio & C., 

con sede in Torino, via Mario Leoni n.10 (p.iva 09396100019) e INTERECO s.n.c. di Boaglio 

Ing.Fulvio con sede in Candiolo, via Pinerolo n.119 (p.iva 02168780019), hanno presentato in data 

7.4.2017, prot.4567 (e successive integrazioni), costituiti da:  
 

 Elaborati grafici (n.15 tavole);                                                                          (allegati da 1 a 15) 

 Testalini tavole grafiche;                                                                                          (allegato 16) 

 Dichiarazione di attualità e validità degli elaborati geologici  

approvatati con il progetto originario;                                                                      (allegato 17) 

 Valutazione previsionale di impatto acustico;                                                         (allegato 18) 

 Relazione tecnico-illustrativa;                                                                                     (allegato 19) 

 Norme tecniche di attuazione;                                                                                    (allegato 20) 

 Computo metrico estimativo oo.uu. a scomputo;                                                   (allegato 21) 

 Schema di convenzione;                                                                                               (allegato 22) 

 Verifiche idrauliche;                                                                                                       (allegato 23) 
 

- Visto lo strumento urbanistico vigente: P.R.G.C., Variante strutturale n.3, approvata con 

D.C.C. n.1 del 12.2.2014 e le sei varianti ex art.17, approvate con deliberazioni del Consiglio 

Comunale in data 21 maggio 2002 n.29, in data 21 ottobre 2002, con deliberazione n.64, in 

data 26 maggio 2006, con deliberazione n.29, in data 28 settembre 2010, con deliberazione 

n.57, in data 31.7.2013, con deliberazione n.31 e n.55 del 30 novembre 2015; 

- Richiamata la convenzione originaria tra i Proponenti ed il comune di Candiolo, rogito 

notaio Migliardi, in data 21.7.2011, rep.18806/7240); 

- Vista la relazione di istruttoria ed il parere favorevole del Responsabile del procedimento in 

data 28.4.2017; 

- Tenuto conto del parere favorevole espresso dalla Commissione Edilizia nella seduta 

n.1/2017  in data  28.4.2017;  

- Ritenuto, pertanto, di disporre l’accoglimento del Piano Esecutivo Convenzionato e di 

effettuare la pubblicazione degli atti ad esso relativi, ai sensi di quanto disposto dall’art.43 

della L.R. 56/77 e sue successive modificazioni ed integrazioni; 

DETERMINA 

 

Di accogliere il PIANO ESECUTIVO CONVENZIONATO, proposto dalle società VALICO s.a.s. di 

Maina Antonio & C., con sede in Torino, via Mario Leoni n.10 (p.iva 09396100019) e INTERECO 

s.n.c. di Boaglio Ing.Fulvio con sede in Candiolo, via Pinerolo n.119 (p.iva 02168780019). 

DISPONE 

la pubblicazione degli elaborati tecnici costituenti il progetto del Piano Esecutivo Convenzionato 

sul sito Web del Comune, per quindici giorni consecutivi  dal  07 luglio 2017 al  21 luglio 2017 



  

 

compreso, nonché la messa a disposizione, in libera visione, presso l'Ufficio Tecnico Comunale, con 

il seguente orario: 

 

 dal lunedì al venerdì:   dalle ore 10.00 alle ore 12.00 

 

con l’avvertenza che, entro i quindici giorni successivi alla scadenza del deposito, chiunque ne 

abbia interesse, ivi compresi i soggetti portatori di interessi diffusi, può presentare osservazioni e 

proposte anche munite di supporti esplicativi.  

 

Il termine per presentare osservazioni è perentorio, pertanto, eventuali osservazioni che 

dovessero pervenire oltre il termine sopra indicato, non saranno prese in considerazione. 

 

 



  

 

 
 

PARERE FAVOREVOLE  DI REGOLARITA’ TECNICA  (ART. 147 BIS D.LGS 267/2000) – 

DETERMINAZIONE N. 69 AREA AREA TECNICA 

 

Candiolo, li 05/07/2017 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to: SANTARSIERO Ernesto 

 

 

 

 

PARERE FAVOREVOLE DI REGOLARITA’ CONTABILE (ART. 147 BIS D.LGS 267/2000) E 

VISTO DI  COPERTURA FINANZIARIA (art. 151  comma 4 D. Lgs n. 267/2000)  

DETERMINAZIONE  N. 69 AREA AREA TECNICA 
 

Candiolo, li 05/07/2017 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
F.to:  DE LAZZER Michelangela 

 

 

 

 

Visto: IL SINDACO 

F.to: BOCCARDO STEFANO 

 

 

 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio  del Comune per quindici giorni consecutivi, 

con decorrenza dal 06/07/2017 

 

Candiolo, li 06/07/2017 IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to: Dott. MATTIA Salvatore 

 

 

E' copia conforme all'originale, in carta libera, per gli usi consentiti dalla legge. 

  

Candiolo, li 06/07/2017 IL FUNZIONARIO INCARICATO 
F.to: BOSTICCO Luciana 

 


